
 

 

UCHWAŁA NR LIII/436/18 

RADY MIEJSKIEJ W BARANOWIE SANDOMIERSKIM 

z dnia 22 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 35 ust. 1 i ust. 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) jak również  

§ 62 ust. 4 załącznika nr 14 (Statut Osiedla Skopanie Osiedle) do uchwały nr XL/287/06 Rady Miejskiej 

w Baranowie Sandomierskim z dnia 7 kwietnia 2006r, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim nr XL/287/06 z dnia 

7 kwietnia 2006r w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli, oznaczonym nr 14 STATUT OSIEDLA 

SKOPANIE OSIEDLE, zmienionym uchwałą nr XXXV/276/17 Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 30 stycznia 2017 roku zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw i osiedli, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1)  zmienia się treść § 4 na następujący: 

„§ 4. Ogół mieszkańców Skopania Osiedla tj. mieszkańcy ulic: Mickiewicza 1-7, Słowackiego,  

Al. Gen. Sikorskiego, Bolesława Chrobrego, Bolesława Śmiałego, Dąbrówki, Jana Pawła II  

1-29 Nieparzyste, Kardynała Wyszyńskiego, Kazimierza Odnowiciela, Kazimierza Wielkiego, Krótka, 

Mickiewicza 8, Mieszka I, Ogrodowa, Parkowa, Piastowska, Św. Jadwigi Królowej, Władysława 

Łokietka, Mielecka numery nieparzyste, Wrzosowa, Brzozowa Dębowa, Złota, stanowi Samorząd 

mieszkańców Osiedla. Granice Skopania Osiedla przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do Statutu 

Osiedla Skopanie Osiedle”. 

§ 2. Pozostałe zapisy załącznika nr 14 STATUT OSIEDLA SKOPANIE OSIEDLE do Uchwały  

nr XL/287/06 z dnia 7 kwietnia 2006 r., pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr inż. Wacław Smykla 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 2752



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/436/18 

Rady Miejskiej w Baranowie Sandomierskim 

z dnia 22 maja 2018 r. 

stanowiący 

Załącznik do Statutu Osiedla Skopanie Osiedle 

Granice Osiedla Skopanie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2752


		2018-06-12T13:51:45+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




